Article 1 : D’ATTRIBUER le marché relatif à la réservation d'emplacement de
camping  à  Avignon  dans  le  cadre  d'un  séjour  itinérant  à  la  société  Aquadis
Loisirs,  sise 2 chemin de la Rivière 58700 Sichamps,  pour un montant global
forfaitaire de 903,12 € (neuf cent trois euros et douze centimes) T.T.C. 

Article 2 : DE SIGNER les pièces constitutives du marché. 

Article 3 : DE DIRE QUE les dépenses en résultant seront imputées sur les
crédits ouverts aux budgets des exercices concernés.

Article 4 : La présente décision sera notifiée à la société intéressée, inscrite au